fueril, liceat vobisjanttis clausis, non pulsalis cam-

panis, exclusis excommunioatiset inrerdicris, sup-

pressa voce, dummodocausam non dedetiris inlcr-

dicto, divina ofliciacelebrare. Chrisma vero, oleum

sanclum, etc, usqueCatholicosuscipietis episcopo.
Ad lisecadjicimus ul ntilli episcoporum facultas sit

pradicti coenobiiet ejusdera ccclesiarum monachos

A et conversosseu familiam regulari professioni obno-

xiam, quoeintra ipsam Yerrucaearcero ad monasie-

rii cuslodiam commoraulur, inlerdicto vel excom-

inunicaiioni stihjacere; siquidem in debila sanctse

RoinanaeEcclesiae(idelilatepersistant. Prohibemus
etiam ne ullus in dicta ecclesia Saneti Michaeliset
SanciaeMariseaul ejus officinis aliquam violentiam
audcat exercere. Sepulturam quoque ipsitts loci li-
beraiti esse decernimus, ul eorum devoiioni ei ex-

trema; voluntali qtti se illic sepeliri voluerint, nisi
forte excommunicati vel inlerdicli sint aul etiam

publici usurarii, nullus obsisfat, salva lanien jiisli-
lia iliarutn ecciesiarum a quibus mortuortim cor-

pora assumuntur. Obeunie vero le, etc, usque vel
fratrum major pars consilii sanioris secundum Dei

B limorem el beati Benedicti Regtilam, sive rie suo,
aut de alieno, si opporlunum fuerii, collegio provi-
derinl eligendum. Eleclus aulem ad sedem aposlo-
licam benedicendus accedal. Decernimus ergo ttt
nulli omnino hominuni liceat proefatam ecclesinm

seu monasleriuni teinere peiiurbare, etc, usque

profutura, saiva sedis aposlolicoeaucrorilate et in

supradictis ecclesiisdioecesanorumepiscoporumca-

iionica jusliiia. Ad indicium atiiem hiijns a sede

aposlolica perceptoe liberlalis, et quod idem cceno-

bium beari Pelri juris exislir, nobis noslrisque suc-

cessoribusduos aureos annis singulis persolvetis. Si

qua igiiur in fulurum ecclesiaslica, etc, usquesub-

jaceal. Cunclis auiem eidem loco, elc, usque inve-

_ niaiit. Amen.

DaiumViteihii per nianum Joannis SancioeMa-

riaein Cosniidin diaconi cardinaiis S. R. E. cancel-

Inrii, vn ldus Jtinii, indiclione xu,lncarnalioni.s Do-

minicaeanno 1209, poiitificaius vero domini lnno-

cenlii papae111anno duodecimo.

CLXXX.

DILECTISFILIISDOCTORIBUSETUNIVERSISSCBOLAIUBUS

PARISIENSIBUS.

Confirmaleorum slalula.

(Anagnise, IV Non. Julii.)

Quolies pro communi uiilitate aliqua staliiunttir

per qusepaci ac iranquillilaii constillum ac pubiicoe

j) lioneslatis et honoris procuratur aiigmenliun, con-

veniensestel decens ut eadem ab omnibus irrefra-

gabiliierohserveniur. Cum igilur, sicut accepimus,

qttidam ex vobis ad Iraclanda negolia universiialis

vestra conununiter depttlati stalula et ordinatio-

nes ei-alia qute uiilitali et honori vestro congruere

noscunttir ceria pcena et juramenlis interpositis

decreverint observanda , universiiaieni vestram

i-ogamus, monenius et horlamur attente, per apo-

stolica scripta mandanles quatcnus si esl ila,

statula et ordinationes pradictas et alia perinde

ortlinala sludealis inviolabiliter observare.

DatuinAiiagnia;, lvNonas Julii, ponlilicalus noslri

aiiiioduodecimo.
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CLXXXI. A
EARTHOLOM.EOEPISCOPOTHEATINO, EJUSQUESLCCES-

SORIBUSCANONICESUBSTITUENDISIN PF.RPETUUM.
De confirmationeprivilecjiornm.

(Laierani, xiv Kal. Novenibiis).
In cminenli sedis aposiolicse specula, disponente

Dotnino, cotisliiiiti, cx injiincio nobis a Deo apo-
stolaius officiofrnires noslros episcopossinceracha-
lilate riiligcreet Ecclesiis sibi commissis suam de-
beinus jusliliatn conservare, pro ipsorum quoqne
statu nos oportet saiagere, atque eorum quieti sa-

lubiiter, auxiliiinle Doinino, providere. Eapropler,
vcncrabilis in Chrislo episcope, luis juslis postula-
tionihiiscleineiiteraiumiinus, el ad exemplar felicis
memorifcNicolai, Paschalis , Eugenii, Alexandii et
Clenicniis pradecessorum nostrorum Romanortim

"

poniifictunbeali ThomoeThealinain Ecclesiam, ctii,
Doininoauctore.praesse dignosceris,sub beali Pelri
e' nostra proteciiouesuscipimuset prasenlis scripii
privilegio connnuiiiiinis, slaluenles ul quascurique
possessiones, qurecunque bona , eic, usqueperma-
iieani; in quibus haecpropriis duximus exprimeuda
vocubulis : Parochiam Theaiinoeecclesioe,sicut an-

liquis el justts limiiibus terminaiur, scilicet a Sraf-
filo inler inoiiies., et ipso monte de Ursa , et quo-
mo.riopergil in Cola, et ponii lerinimim in aqua
Biibitislcna nsque ad aquam Sonutam, et quomodo
pergit in Cola , et ponir terniinum in aqua subrus
lcrra usque ad aquam Souulam , et quomodopergir

usque iu nionlem de Tesle , et cadit per Crinis (_
moniem, el qualiier pergit usque montem Sciavi, et

quomodopergit in ipsum flitmenquod dicilur Tri-

giium usqtse ad litiora maris , el per lirtora niaris

usque in Piscariain , el redit in priorom linem, vi-

dclicetin priori Staffello.-Praterea ipsamThealinam

civilalem, casrelltiraTtivilianum , YillamMagnain,
MotilcniFilardi, castellum Orvi, castellutnMucela,
casiellumSancliPauii.casiellumquod dicitur Furca,.
casleUuiiiGenistcale, cislellum Sancti Cesidii, ctim
coium pciiinentiis. Uitra Piscariam vero caslelluin